Wirtschaftsdienst Montagstennis 2024

Jeweils 1 Person in der Kuche und 1 an der Theke. Interessenten tragen sich
bitte ein und melden sich bei Franz Dennhardt, Tel. 0172-6201262

Datum

Personen

Essen

06.05.2024

13.05.2024

20.05.2024

An Pfingstmontag kein Montagstennis

27.05.2024

03.06.2024

10.06.2024

17.06.2024

24.06.2024

01.07.2024

08.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

05.08.2024

12.08.2024

19.08.2024

26.08.2024

02.09.2024

09.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

07.10.2024

14.10.2024




